 kwaliteit voor alle veiligheid
www.fito.nl     -    info@fito.nl    -    +31 (0) 343 578920 Versie 2024-3
BRANDMELDERSOKKEL FIT-TR24V INCL. TRANSFORMATOR 24V DC
MET FAIL-SAFE FUNCTIE VOOR FIT(H) SERIE
FIT-TR24V Brandmeldersokkel koppelrelais incl. transformator 24V DC en verbreekcontact voor FIT(H)-serie
Sokkel voorzien van koppelrelais en transformator 24V DC met anti-sabotage functie (Fail-safe)
Voeding primair: 230V AC, 50Hz, 0.13A
Voeding secundair: 24V DC, 120mA, gestabiliseerd 2,4W
Verbreekcontact wordt getriggerd op 3 manieren:
• Als rook gedetecteerd wordt
• Als de stroom uitvalt
• Als de rookmelder verwijderd wordt van de bodemplaat
Uitsparingen: 2 x 20 mm, 2 x 28 mm, flexibele kabelinvoer, platte kabelgoot 250 mm
FIT-TR24V is te gebruiken om automatische deuren aan te sturen
Toepasbaar op alle merken deurdrangers
Maximaal aantal aan te sluiten deurdrangers per koppelrelais: 1 stuk
Te combineren met
• Rookmelders FIT-230(10) en FIT-230RF(L)
• Hittemelders FITH-230(10) en FITH-230RF(L)
Montage: opbouw
Afmeting: Ø 110 mm., hoogte: 22 mm., gewicht: 80 gram
Kleur: gebroken wit
Certificering: CE
Garantie: 5 jaar
Geleverd inclusief bevestigingsmateriaal en 3 stroomkabels 135 mm lang, exclusief de rookmelder
Verpakking: kartonnen doosje 13.5x13.5x2.5 cm, 48 stuks per omdoos
EAN-code FIT-TR24V: 8 713686 000685